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Państwowa Szkoła
Muzyczna w Wadowicach
zaprasza na koncert Fuego
Flamenco

W sali koncertowej PSM w Wadowicach w najbliższy poniedziałek 18 listopada o godz.
17:00 odbędzie się koncert Fuego Flamenco z udziałem wybitnych muzyków: Katarzyny
Musiał – fortepian i taniec, Hanser Santos Gómez – cajon, instrumenty perkusjne, Hugo-
Andres Larenas – gitara.

W środę 13 listopada o godz. 17:00 PSM zaprasza na koncert fortepianowy Stefana
Łabanowskiego, który zaprezentuje Barcarolle Fis-dur op. 60 i Sonatę h-moll Ferenca
Liszta.
Artysta koncertuje w Polsce i zagranicą. Ukończył z dwuletnim wyprzedzeniem Państwowej Szkoły
Muzycznej II stopnia w Krakowie, w klasie fortepianu prof. Anny Szyniarowskiej, kontynuował studia
w Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach w klasie fortepianu prof. Andrzeja
Jasińskiego. Ukończył je w roku 2002, otrzymując stopień Magistra Sztuki. W latach 2002-2005 odbył
studia podyplomowe również pod kierunkiem prof. Andrzeja Jasińskiego. Uczestniczył także w
mistrzowskich kursach pianistycznych prowadzonych przez Kevina Kennera. Ukończył studia
doktoranckie i w roku 2012 zrealizował w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina w
Warszawie, pod kierunkiem prof. Bronisławy Kawalli, doktorat w dziedzinie gry na fortepianie,
uzyskując stopień doktora sztuki muzycznej.
 Wstęp wolny

Natomiast w poniedziałek 18 listopada o godz. 17:00 zapraszamy na unikalny koncert
Fuego Flamenco z udziałem wybitnych muzyków: Katarzyny Musiał – fortepian i taniec,
Hanser Santos Gómez – cajon, instrumenty perkusjne, Hugo-Andres Larenas – gitara.
Artyści łączą muzyczną tradycję flamenco z tradycją latynoamerykańską, która zawiera również
elementy tańca wykonywanego przez pianistkę. Ten wibrujący pomiędzy liryzmem a wielkim
temperamentem i energią koncert oparty na dialogu fortepianu, perkusji, gitary i tańca flamenco, z
pewnością spodoba się szerokiej publiczności. W programie oprócz tradycyjnych melodii z Półwyspu
Iberyjskiego znajdą się utwory największych kompozytorów hiszpańskich #℣佐⌡⌀洀椁ᤀ搀稀礀 椀渀渀礀洀椀 䜀爀愀渀搀漀猀愀Ⰰ
de Falli, Albeniza), kubańskich (Lecuony, Cervantesa) oraz brazylijskich (Nazareth, Villa-Lobos).

Bilety: 30 zł. Rezerwacja porzez Formularz zgłoszeniowy na koncert Fuego Flamenco.

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Wadowicach
ul. Legionów 11
34-100 Wadowice
 tel. 33 82 34 184
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http://www.stefanlabanowski-pianist.com/
http://www.stefanlabanowski-pianist.com/
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